СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
14  марта  2016 года                                  №  66
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29 января 2016 № 63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13 ноября 2015 года № 44 «Об установлении на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством и исключения коррупциогенных факторов Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 января 2016 года № 63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13 ноября 2015 года №44 «Об установлении на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области налога на имущество физических лиц»
пункт 3 читать в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 года».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель – Ефремов А.Н.)
Глава муниципального образования

Плодовское сельское поселение                                                                                          А.В.Павлов
Исполнитель: В.В. Космачева
Тел. 8-813-79-96-119

Разослано:КФ-1;ИФНС-1;Прокуратура-1, бухгалтерия-1, Совет депутатов-2